
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1313 

Riigihanke "Võru tn tänavavalgustuse 
ehitamine lõigus Aardla tn-Ringtee" 
pakkumise edukaks tunnistamine ja loa 
andmine hankelepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t ab: 

1. Tunnistada riigihankel "Võru tn tänavavalgustuse ehitamine lõigus Aardla tn - Ringtee" edukaks 
ASi TREF pakkumine ja sõlmida hankeleping ASiga TREF summas 1 014 782 (üks miljon 
neliteist tuhat seitsesada kaheksakümmend kaks) krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak. 

3. Korraldus jõustub ASile TREF teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Abilinnapea y 

/ linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


